[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

 20  октября  2014 года  № 221                                                                                    г.  Богучар
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения –
город Богучар за 9 месяцев  2014 года

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  рассмотрев доклад старшего инспектора по экономике и финансам Колесниковой С.В.  «Об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 9 месяцев 2014 года», администрация городского поселения – город Богучар  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 9 месяцев  2014 года  по доходам в сумме 32 934,8  тыс. рублей и по расходам в сумме 29 303,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 3 631,4 тыс. рублей согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление на территории городского поселения – город Богучар.
И.о главы администрации городского
поселения – город Богучар                                                    С.А. Аксенов
                                                                                        Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  городского поселения - город Богучар
                                                                                                  от 20.10. 2014  № 221

	     Отчет об исполнении бюджета

городского поселения – город Богучар

за  9 месяцев 2014 года
	КОДЫ

	                                      Форма по ОКУД

	                                                на  1 октября  2014 г.
	             Дата
	30.06.2014

	Наименование

	финансового органа    Администрация городского поселения – город Богучар
	    Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования      Бюджет городского поселения – город Богучар
	        по ОКАТО

	Периодичность:  месячная

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные
	Исполнено
	Неисполненные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	назначения

	ки
	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	39 060 268,00
	32 934 853,45
	6 125 414,55

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102010010000110
	10 091 518,00
	8 334 737,20
	1 756 780,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физ лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой  и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст. 227 Налогового кодекса РФ
	18210102020010000110
	65 000,00
	54 450,20
	10549,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030010000110
	641 000,00
	60 582,60
	580 417,40

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	10010302000010000110
	1 372 000,00
	932 239,65
	439 760,35

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010000000110
	217 700,00
	218 234,13
	-534,13

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210601030101000110
	1 700 000,00
	759 779,34
	940 220,66

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606013100000110
	1 776 000,00
	1 117 773,20
	658 226,80

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606023100000110
	14 364 900,00
	13 434 611,23
	930 288,77

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений
	91411105030000000120
	359 600,00
	88 384,79
	271 215,21

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	92711105010100000120
	814 000,00
	734 611,14
	79 388,86

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений в части реализации основных средств по указанному имуществу
	92711402053100000410
	2 705 600,00
	2 705 600,00
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	91411406013100000430
	608 282,00
	608 281,97
	0,03

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	91411690050100000140
	27  000,00
	27 000,00
	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	91420201001100000151
	938 400,00
	479 300,00
	459 100,00

	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	91420202000000000151
	1 115 227,00
	1 115 227,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	91420204012100000151
	2 264 041,00
	2 264 041,00
	0,00

	2. Расходы бюджета

	Код
	Код расхода
	Утвержденные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	Неисполненные

	ки
	классификации
	назначения

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	39 060 268,00
	29 303 435,32

	9 756 832,68

	в том числе:

	Заработная плата
	211
	91401023929202121211
	785 000,00
	538 579,17

	246 420,83

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401023929202121213
	217 000,00
	134 647,17

	82 352,83

	Заработная плата
	211
	91401043929201121211
	3 120 700,00
	2 333 844,50

	786 855,50

	Прочие выплаты
	212
	91401043929201121212
	25 000,00
	2 200,00

	22 800,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043929201121213
	962 400,00
	734 883,52

	227 516,48

	Услуги связи
	221
	91401043929201244221
	345 000,00
	217 043,51

	127 956,49

	Транспортные услуги
	222
	91401043929201244222
	40 000,00
	39 848,00

	152,00

	Коммунальные услуги
	223
	91401043929201244223
	220 700,00
	155 221,62

	65 478,38

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91401043929201244225
	280 000,00
	182 540,84

	97 459,16

	Прочие работы, услуги
	226
	91401043929201244226
	1 111 976,00
	1 052 932,49

	59 043,51

	Прочие расходы
	290
	91401043929201851290
	187 000,00
	155 782,87

	31 217,13

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91401043929201244310
	184 872,00
	184 871,39

	0,61

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91401043929201244340
	630 000,00
	439 812,76

	190 187,24

	Прочие расходы
	290
	91401073928160244290
	6600
	6600

	0,00

	Заработная плата
	211
	91401133929020111211
	2 282 000,00
	1 193 697,06

	1 088 302,94

	Прочие выплаты
	212
	91401133929020111212
	700,00
	700,00

	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401133929020111213
	689 000,00
	279 707,04

	409 292,96

	Услуги связи
	221
	91401133929020244221
	27 000,00
	25 451,20

	1 548,80

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91401133929020244225
	25 000,00
	24 931,30

	68,70

	Прочие работы, услуги
	226
	91401133929020244226
	672 400,00
	672 397,06

	2,94

	Безвозмездные перечисления бюджетам РФ
	251
	91401133929020244251
	53 872,00
	53 872,00

	0,00

	Прочие расходы
	290
	91401133929020244290
	142 313,00
	142 312,50

	0,50

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91401133929020244310
	5 900,00
	5 900,00

	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91401133929020244340
	170 000,00
	111 418,40

	58 581,60

	Прочие работы, услуги
	226
	91403093929143244226
	380 000,00
	6 000,00

	374 000,00

	 Прочие работы, услуги
	226
	91403103929144244226
	120 000,00
	0,00

	120 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Содержание дорог
	225
	91404093929129244225
	1 372 000,00
	0,00

	1 372 000,00

	Работы услуги по содержанию имущества  (биржа)
	225
	91404123917843244225
	0,00
	0,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405013919264244225
	218 621,00
	190 320,82

	28 300,18

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных
	242
	91405010980201810242
	275 960,56
	275 960,56

	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91405027950520244310
	1 867 000,00
	1 867 000,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405035226400244225
	1 346 974,65
	1 346 974,65

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033919269244225
	507 000,00
	507 000,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033919265244225
	2 435 479,00
	1 057 198,87

	1 378 280,13

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91405033919265244340
	283 262,00
	283 261,80

	0,20

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033919266244225
	2 400 000,00
	691 259,06

	1 708 740,94

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033919267244225
	500 000,00
	430 273,30

	69 726,70

	Транспортные услуги
	222
	91405033919271244222
	57 670,00
	57 670,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033919271244225
	6 416 866,79
	5 697 524,07

	719 342,72

	Прочие работы, услуги
	226
	91405033919271244226
	1 598 205,00
	1 489 152,75

	109 052,25

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91405033919271244340
	798 195,00
	798 195,00

	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91405033919271244310
	1 120 940,00
	1 120 936,31

	3,69

	Заработная плата
	211
	91408013920061111211
	546 923,00
	546 922,82

	0,18

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91408013920061111213
	148 213,00
	148 212,99

	0,01

	Услуги связи
	221
	91408013920061244221
	8 000,00
	7 533,00

	467,00

	Коммунальные услуги
	223
	91408013920061244223
	177 974,00
	177 973,05

	0,95

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91408013920061244225
	5 160,00
	5 160,00

	0,00

	Прочие работы, услуги
	226
	91408013920061244226
	2 221 883,00
	2 221 882,82

	0,18

	Прочие расходы
	290
	91408013920061851290
	67 182,00
	67 181,42

	0,58

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91408013920061244340
	374 015,00
	374 014,23

	0,77

	Заработная плата
	211
	91408013920071111211
	97 308,00
	97 307,97

	0,03

	Прочие выплаты
	212
	91408013920071111212
	50,00
	50,00

	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91408013920071111213
	30 130,00
	30 127,85

	2,15

	Услуги связи
	221
	91408013920071244221
	2 000,00
	1 937,38

	62,62

	Коммунальные услуги
	223
	91408013920071244223
	11 420,00
	11 415,67

	4,33

	Прочие  расходы
	290
	91408013920071851290
	17 010,00
	17 010,00

	0,00

	Социальная политика

Пенсионное обеспечение
	263
	91410013929047300263
	185 000,00
	184 887,73

	112,27

	Социальное обеспечение
	262
	91410035053300314262
	635 000,00
	634 911,00

	89,00

	Прочие работы, услуги
	226
	91411023929041244226
	650 000,00
	268 593,00

	381 407,00

	Результат кассового обслуживания
(дефицит / профицит)
	450
	X
	0,00
	3 631 418,13

	Х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код
	Код источника
	Утвержденные

	 Наименование показателя
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения
	Исполнено

	ки
	дефицита бюджета
	назначения

	по бюджетной

	классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	0,00
	-3631418,13

	      в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х

	-3631418,13

	       из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	Х

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700

	0,00
	-3631418,13

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-39060268,00
	-32934853,45
	х

	-39060268,00
	-32934853,45
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	39060268,00
	29303435,32
	х

	39060268,00
	29303435,32
	х